
Consorciado

Elemento

3.3.90.39.39.05

3.3.90.39.39.11

3.3.90.39.39.47

3.3.90.39.39.57

3.3.90.39.39.88

3.3.90.39.39.99

Total Geral

SANTA CATARINA 

CONSORCIO INTERM. DE TURISMO COSTA VERDE E MAR

Relatorio de Valores de Restos a Pagar Executados por Ente Consorciado

Exercício de 2016

Período: Fevereiro

Camboriú

Restos Inscritos Restos Pagos Saldo

R$ 295,89 R$ 295,89 R$ 0,00

R$ 4.117,70 R$ 0,00 R$ 4.117,70

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 237,06 R$ 0,00 R$ 237,06

R$ 263,40 R$ 263,40 R$ 0,00

R$ 2.256,68 R$ 172,97 R$ 2.083,71

R$ 7.170,73 R$ 732,26 R$ 6.438,47


